РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                             АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                         СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

                    АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                            с.Климоуцы

01.03.2023                                                                                                   № 12
    Об утверждении  персонального состава комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории Климоуцевского сельсовета  в чрезвычайных ситуациях военного и мирного времени
         Руководствуясь Федеральным Законом № 28-ФЗ от 12.02.1998 года «О гражданской обороне»,    №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав  комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории Климоуцевского сельсовета  в чрезвычайных ситуациях военного и мирного времени ( Приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Г.А.Батищева

Приложение 1.
                                Персональный состав  комиссии

по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории Климоуцевского сельсовета  в чрезвычайных ситуациях военного и мирного времени
1. Председатель комиссии:      Батищева Галина Александровна – глава

                                                     администрации Климоуцевского сельсовета.
2. Зам председателя комиссии:  Бойченко Ирина Михайловна – ведущий

                                                        специалист администрации.
3. Члены комиссии :                   Пашкин  Алексей  Александрович –

                                                        директор МОУ Климоуцевской школы.
                                                       Стефаненко Татьяна Викторовна – главный

                                                        врач   Климоуцевской участковой больницы.

                                                       Ступников Николай Борисович – начальник

                                                        Климоуцевского участка ЖКХ.

                                                       Вартанян Татьяна Ивановна – И.П. Вартанян.

                                                        Цацура  Алексей Юрьевич – ИП  КФХ.
                                                        Райков Андрей Михайлович – начальник

                                                         Климоуцевского участка РЭС,